li - Instrução: Ensino Médio Completo (2° Grau).

§ 2° As funções a serem desempenhadas pelo contratado são as estabelecidas
para o cargo de provimento efetivo, conforme Lei nº 838/2009.

§ 3° A remuneração mensal, paga sob a forma de vencimento, será de R$2.379,07
(dois mil trezentos e setenta e nove reais e sete centavos), equivalente ao cargo de
tesoureiro, criado pela Lei Municipal nº 838/2009.

Art. 2° A contratação autorizada por esta Lei tem natureza administrativa e será

formalizada conforme as normas dos arts. 221 a 225 da Lei Municipal nº 683/2007.